WYKAZ LESNICTW

Lesnictwo Kazmierz Hubert Baczyk tel.: 0-61 29 18 200
tel. kom. 661 992 207
hubert.baczyk@poznan.lasy.gov.pl
Lesnictwo Ostrolesie January Migdza tel.: 0-61 29 20 103

tel. kom. 661 992 202
january.miedza@poznan.lasy.gov.pl

Lesnictwo Wielonek

Ryszard Karwanski

tel.: 0-61 29 16 988
tel. kom. 661 992 224
ryszard.karwanski@poznan.lasy.gov.pl

Lesnictwo Klemensowo | Dagobert Kubis tel.: 0-61 29 16 540 (tymczasowo nieczynny)
tel. kom. 661 992 225
dagobert.kubis@poznan.lasy.gov.pl

LeSnictwo Pniewy Leszek Grzybowski tel. kom. 661 992 206

leszek.grzybowski@poznan.lasy.gov.pl

Lesnictwo Duszniki

Maciej Paszke

tel.: 0-61 29 19 160
tel. kom. 661 992 208
maciej.paszke@poznan.lasy.gov.pl

Lesnictwo Lubosz

Eryk Scisty

tel.: 0-61 29 11 788
tel. kom. 531 930 665
eryk.scisly@poznan.lasy.gov.pl

Lesnictwo Wituchowo

Andrzej Mucha

tel.: 0-61 29 15 059
tel. kom. 661 992 229
andrzej.mucha@poznan.lasy.gov.pl

Lesnictwo Lwowek

Tomasz Piasek

tel.: 0-61 44 14 130
tel. kom. 661 992 215
tomasz.piasek@poznan.lasy.gov.pl

Szkolka Dabrowa

Mirostaw Czapracki

tel. kom. 661 992 217
miroslaw.czapracki@poznan.lasy.gov.pl




